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WYJASNIENIA TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zaméwier publicznych (t.j. Dz. U.z 2021 r.
poz. 1129 z pézn. zm.) Zamawiajgcy przekazuje ponizej tre$¢ pytari dotyczacych Specyfikacji Warunkow
Zamdwienia w postepowaniu pn.: ,Zakup i dostawa zamiatarki zasysajacej do Miejskiego Zaktadu Komunalnego
Sp. z 0.0. w Stalowej Woli” wraz z udzielonymi wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:

,Wymagane: 1.12. zbiornik na materiat zmieciony ze stali nierdzewnej lub aluminium o pojemnosci co najmniej
7,0 m>.

Czy zamawiajgcy: dopusci zamiatarke ze zbiornikiem na materiaf zmieciony ze stali nierdzewnej lub aluminium
o0 pojemnosci co najmniej 6,2 m*?.”

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy zawarte w SWZ i nie wyraza zgody na dostawe zamiatarki ze zbiornikiem na
materiat zmieciony ze stali nierdzewnej lub aluminium o pojemnosci co najmniej 6,2 m>.

Pytanie nr 2:
,Wymagane: 1.23. szerokos¢ zamiatania szczotek talerzowych — nie mniej niz 2350 mm.
Czy zamawiajgcy: ma na mysli zamiatarke jednostronnie zamiatajgcq czy dwustronnie zamiatajqcq?”

OdpowiedZ Zamawiajacego:
Wskazane parametry w pkt 1.23 dotycza zamiatarki dwustronnie zamiatajgcej, o szerokosci zamiatania
z dwoma szczotkami nie mniejszej niz 2350 mm.

Pytanie nr 3:
,Wymagane: Termin dostarczenie: do 9 miesiecy od daty zawarcia umowy z Wykonawcg.
Czy zamawiajgcy: dopusci termin dostarczenia do 11 miesiecy od daty zawarcia umowy z Wykonawcgq?.”

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane terminu dostarczenia zamiatarki do 11 miesigcy od daty zawarcia
umowy z Wykonawca. Zamawiajgcy uzna zachowanie terminu dostawy, jezeli Wykonawca dostarczy sprzet
zamienny do momentu dostawy docelowej zamiatarki, nie dtuzej jednak niz 2 miesigce.

Zmianie ulegna zapisy § 3 ust. 1 projektowanego wzoru umowy- zatgcznik nr 3B .
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Jednoczeénie zmianie ulegajg zapisy & 3 ust. 1 projektowanego wzoru umowy dla czesci I- zatgcznik nr 3A.

Tre$¢ § 3 ust. 1 projektowanego wzoru umowy dla czesci |- zatgcznik nr 3A otrzymuije brzmienie:

»1.Wykonawca dostarczy i wyda Zamawiajgcemu zamiatarke uliczng w terminie do 2 miesiecy od daty zawarcia
umowy. Zamawiajgcy uzna zachowanie terminu dostawy, jezeli Wykonawca dostarczy sprzet zamienny do

momentu dostawy docelowej zamiatarki, nie dtuzej jednak niz 2 miesigce”.

Tresc § 3 ust. 1 projektowanego wzoru umowy dla czesci I- zatgcznik nr 3B otrzymuje brzmienie:

,»1. Wykonawca dostarczy i wyda Zamawiajgcemu zamiatarke uliczng w terminie do 9 miesiecy od daty zawarcia
umowy. Zamawiajgcy uzna zachowanie terminu dostawy, jezeli Wykonawca dostarczy sprzet zamienny do
momentu dostawy docelowej zamiatarki, nie dtuzej jednak niz 2 miesigce”.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz udzielone odpowiedzi, stajg sie integralng czescig Specyfikacji
Warunkéw Zamowienia i bedg wigzgce przy skiadaniu ofert.

Termin sktadania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Niniejsze pismo zostanie zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postepowania:
https://bip.mzk.stalowa-wola.pl/
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